думА
хАнты-мАнсI,шiского Автономного окрутА _ югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закопа Хапты-Мансийского автономного округа - Югры
ЛЪ пЗ-710052 "О внесении изменений в Закон Ханты-Манспйского

автоIlомпого округа - Югры "О реryлировании отдельных отпошепий
в сфере организации обеспечения питанием обучающпхся

в государствепных образовательпых органшзациях, частпых
професспопальных образовательных оргашизациях, муниципальных
общеобразовательных организациях, частных общеобразовательных

организациях, расположенных в Ханты-Мансийском
автономном округе - ЮгРе"

Рассмотрев проекг зЕкона ХантььМансийского автономного окрга -
Югры Nэ ПЗ-7/0052 "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О реryлировании отдельных отношений в сфере
организации обеспечения питанием обуrающихся в государственных
образовательных организациях, частных профессионаJIьных обрЬовательньтх
оргrurизациях, муницип€tльных общеобразовательных организациях, частньtх
общеобразовательных оргсlнизациях, расположенных в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре", внесенный в качестве законодательной
инициативы Правительством Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) XarrTbb
Мансийского автономЕоrо округа - Юaр"r, ýма ХантьгМансийского
автоIlомного округа - Югры постановJrяет:

1. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономЕого округа - Югры Ns ПЗ-710052 "О внесении изменений в Закон
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры uO

регулировании
отдельных отношений в сфере орг€lнизации обеспечения питiшием
об1..rающихся в государственньж образовательных оргtlнизациях, частIlьгх
профессиональных образовательных организациях, муниципальных
общеобразовательных организациях, частных общеобразовательных
организациях, расположенных в Ханты-Мансийском aвтономном округе -
Югре".

2. Рассмотреть вышен€цtванный законопроект в ходе Еастоящего
заседания Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

2

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятиJI.

Председате.lIь .I[умы
ханты-мансийского
автопомного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
3 rдоля 2025 года

Ns 1507

Б.С. Хохряков

думаn

iо$